
 
Администрация Дновского района 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от           04.03.2024 года    № 85            
 
«О продлении сроков реализации  
муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды в городе Дно, Дновского района» 
муниципального образования «Дновский район» 
 

        В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Порядком разработки и 
реализации муниципальных программ муниципального образования «Дновский 
район», утвержденным постановлением Администрации Дновского района от 
25.06.2015 года № 406, в соответствии с пунктом 4 перечня поручений Президента 
РФ от 15.02.2024 № Пр-276, Письмом Комитета по строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству Псковской области от 20.02.2024 года № СТ/11-801 в 
целях обеспечения непрерывности и преемственности осуществления бюджетного 
процесса, Администрация Дновского района постановляет: 
            1. Продлить срок реализации муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды в городе Дно, Дновского района» муниципального 
образования «Дновский район», включенную в перечень муниципальных 
программ, утвержденный постановлением Администрации Дновского района № 
448 от 30.10.2020 г., до 2030 года включительно. 

       2. Ответственному исполнителю муниципальной программы разработать 
правовые акты Администрации Дновского района о внесении изменений в 
муниципальную программу, указанную в пункте 1 настоящего постановления, с 
соответствующей корректировкой основных параметров (целей, задач, целевых 
показателей)       

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  
      4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Дновский район» в сети интернет.  
    

Глава Дновского района                                                          М.Н. Шауркин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	от           04.03.2024 года    № 85            



